
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    03 червня 2025    року                  Старокостянтинів                        №    31/33/VIII  

 

 

Про внесення змін до рішення 

міської ради від 15 березня 2024 року 

№ 9/21/VIII 

 

 

Розглянувши звернення командирів військових частин А4009 та А4848, які 

зареєстровані у виконавчому комітеті міської ради відповідно 18 квітня 

2025 року за № 63/3218-43/2025 та 23 травня 2025 року за № 63/4133- 43/2025, 

відповідно до рішення Старокостянтинівської міської ради від 14 січня 2025 

року № 5/30/VIІI «Про бюджет Старокостянтинівської міської територіальної 

громади на 2025 рік», з метою сприяння обороноздатності держави та 

керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни до рішення міської ради від 15 березня 2024 року № 9/21/VIII 

«Про затвердження Програми надання допомоги військовим частинам 

Збройних Сил України, Національної гвардії України та Державної 

прикордонної служби України на 2024 - 2026 роки», а саме: 

пункт 11 додатку «Спільні заходи Старокостянтинівської міської ради та 

командування військових частин» до Програми надання допомоги військовим 

частинам Збройних Сил України, Національної гвардії України та Державної 

прикордонної служби України на 2024 - 2026 роки, затвердженої вказаним 

рішенням, викласти в такій редакції: 

№ 

з/п 

Зміст заходу Виконавці 

Ф
ін

ан
со

в
е 

за
б

ез
п

еч
ен

н
я
 н

а 

2
0
2
4
 р

ік
 

Ф
ін

ан
со

в
е 

за
б

ез
п

еч
ен

н
я
 н

а 

2
0
2
5
 р

ік
 

Ф
ін

ан
со

в
е 

за
б

ез
п

еч
ен

н
я
 н

а 

2
0
2
6
 р

ік
 

 

Р
ез

у
л
ь
та

т 

в
п

р
о
в
ад

ж
ен

н
я
 

11 Надання 

субвенції з 

бюджету 

Старокостян-

тинівської 

міської 

Виконавчий комітет 

Старокостянтинів-

ської міської 

ради у взаємодії з 

командуванням 

військових частин:  

8 млн. 

грн. 

16 млн. 

580 тис. 

грн., з 

них: 

 

 

8 млн. 

грн. 

Задоволення 

потреб 

військових 

частин з питань 

матеріально- 

технічного 



2 

 
територіальної 

громади 

державному 

бюджету на 

забезпечення 

військових 

частин 

матеріально- 

технічними 

засобами, 

проведення 

робіт 

(будівельних, 

ремонтних, в 

т. ч. 

капітальних 

ремонтів)  з 

приведення в 

належний стан 

військового 

майна та 

об’єктів 

військової 

інфраструктур

и. 

А2502 

 

А0598  

 

А3267 

 

А2573 

 

А4009 для потреб 

в/ч В5794 

 

А4848 

 

КЕВ 

м. Хмельницький 

для потреб в/ч 

А4009 (капітальний 

ремонт будівлі 

№ 2/119 військового 

містечка № 2) 

 

КЕВ 

м. Хмельницький 

для потреб 1 відділу 

Хмельницького 

РТЦК та СП 

(капітальний ремонт 

будівлі № 1/1 

військового 

містечка № 1) 

7 млн. 

грн. 

1,8 млн. 

грн. 

800 тис. 

грн. 

600 тис. 

грн. 

200 тис. 

грн. 

 

800 тис. 

грн. 

1,8 млн. 

грн 

 

 

 

 

 

 

3 млн. 

580 тис. 

грн. 

забезпечення, 

приведення в 

належний стан 

військового 

майна та 

об’єктів 

військової 

інфраструктури

. 

 

 

 

Міський голова                         підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 

 


